ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл

дер. Шуарсола                                                    27 февраля  2017 года, 11 час.30 мин.

Место проведения – Шуарсолинский СДК

Председатель  - Янцев Иван Аркадьевич;

Секретарь – Узорова М.И.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл

Присутствуют – 10 человек

Председательствующий публичных слушаний Янцев И.А. отметил, что распоряжением главы муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» № 2 от27 января 2017 года назначены публичные слушания по проекту  о внесении изменений в  Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл. Проект решения «О внесении изменений в  Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл» опубликован в районной газете «Вестник района» путем размещения на информационных стендах и размещены на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Замечаний, предложений  и дополнений к Проекту о внесении изменений в  Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл от участников публичных слушаний не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект «О внесении изменений в  Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл».

Председатель -                                                                                             И.А.Янцев

Секретарь -                                                                                                  М.И.Узорова